GRÁFICA PRODATA LTDA - CNPJ Nº 
28.141.384/0001-81 
Fundamento Legal: PREGÃO ELETRONICO Nº 
73/2025; Arts. 155, inciso V; e 156, incisos II e III, da 
Lei Federal nº 14.133/2021 
Comissão Processante: PORTARIA Nº 333/2025 
Sanção: MULTA NO VALOR DE R$ 831,25 
(OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE E 
CINCO CENTAVOS) e IMPEDIMENTO DE LICITAR E 
CONTRATAR COM O MUNICÍPIO DE GUARAREMA 
PELO PRAZO DE 06 (SEIS) MESES 
Data da decisão: 22/10/2025

EXTRATO DE DECISÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA/SP 
Processo Administrativo Sancionador SEI nº:

[...]

RIOLLI & LIMA UNIFORMES LTDA - 
CNPJ Nº 50.583.738/0001-05 
Fundamento Legal: PREGÃO ELETRONICO Nº 
73/2025; Arts. 155, inciso V; e 156, incisos II e III, da 
Lei Federal nº 14.133/2021 
Comissão Processante: PORTARIA Nº 333/2025 
Sanção: MULTA NO VALOR DE R$ 6.957,99 (SEIS 
MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E 
NOVENTA E NOVE CENTAVOS) e IMPEDIMENTO DE 
LICITAR E CONTRATAR COM O MUNICÍPIO DE 
GUARAREMA PELO PRAZO DE 06 (SEIS) MESES 
Data da decisão: 22/10/2025

DECRETO Nº 4637, DE 15 DE OUTUBRO DE 2025
Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$887.161,00 (oitocentos 
e oitenta e sete mil, cento e sessenta e um reais) e 
dá outras providências.
De acordo com o art.50 e §1º do art.65, da Lei 

Orgânica Municipal e com o Decreto nº 2665, de 
01/09/2009, esta publicação apresenta-se em sua 
forma resumida. Seu texto integral encontra-se 
disponível na Portaria da PREFEITURA MUNICIPAL